Την έγκριση σας για την υλοποίηση των εκδηλώσεων της Εισήγησης του 
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 
2024 και συγκεκριμένα, για τοπικές εκδηλώσεις Αθλητισμού της Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου με συνολικό προϋπολογισμό Σαράντα τριών χιλιάδων ευρώ 
(43.000,00 €), Κωδικός έργου  2024ΚΑΠ0100004 και Κωδικός OTS  01.14.24.001 
και ειδικότερα για τις παρακάτω εκδηλώσεις: 

1. Συνδιοργάνωση Αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο «10οι Διεθνείς Αγώνες "ΤΣΕΤΣΟ 
ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"», που συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον

[...]

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Το Γενικό Σύνολο της Εισήγησης του Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού   
της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 2024, ανέρχεται στο ποσό των Σαράντα 
τριών χιλιάδων ευρώ (43.000,00 €) ΚΑΕ 01.071-00.9779.01.001, Κωδικός έργου  
2024ΚΑΠ0100004 και Κωδικός OTS  01.14.24.001.» 

7. Την εισήγηση του κ. Σηφομιχελάκη Εμμανουήλ, υπαλλήλου Δ/νσης Πολιτισμού 
και Αθλητισμού ΠΚ. 

8. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.